Bombas Bombas
SERIE 700
Sistema eyector de aguas residuales premontado
• Tornillos de cubierta de acero inoxidable
• Descarga de 2" o 3"
• Brida de ventilación roscada de 2" o 3"
• Buje de entrada de 4" con sello de tubo de goma
• Lavabo de espuma estructural de alta resistencia

Ahora disponible con flotadores de alarma
premontados opcionales.
	 Modelo de alarma	 Agregar sufijo	 Ejemplo de pedido
	 ALM-2	 /A2	 702/LE51A/A2
	 ALM-2-EYE	 /A2-EYE	 702/LE51A/A2-EYE
	 ALM-2W	 /A2W	 702/LE51A/A2W
	 ALM-3W	 /A3W	 702/LE51A/A3W
El flotador de alarma está prestablecido al nivel adecuado en el lavabo. Panel de
alarma incluido en el paquete de la unidad.
      MODELOS	 HP	 VOLTIOS	 FASE	 EN PULGADAS	 EN LIBRAS
702/LE41A	 4/10	 115	 1	 2	 94
702/LE51A	 1/2	 115	 1	 2	 98
702/LE52A	 1/2	 208-230	 1	 2	 98
702/LE71A	 3/4	 115	 1	 2	 117
702/LE72A	 3/4	 208-230	 1	 2	 117
702/LE102A	 1	 208-230	 1	 2	 124
702/LEH102A	 1	 230	 1	 2	 121
702/PRG101A	 1	 115	 1	 2 	 109
702/PRG102A 	 1	 230	 1 	 2 	 109